

Årsredovisning

för

MF Bygg och montage i Sundsvall AB

559311-1478

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MF Bygg och montage i Sundsvall AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 15 april 2024



Martin Färnström

Årsredovisning

för

MF Bygg och montage i Sundsvall AB

559311-1478

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Påskrifssida	6

Styrelsen för MF Bygg och montage i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, nyproduktion såväl som reparationsarbeten, ekonomisk konsultation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under bolaget verksamhetsår 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 776	1 239	645 (9 mån)
Resultat efter finansiella poster	128	164	396
Soliditet (%)	60,6	62,6	50,7

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	126 874	156 808	308 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 808	-156 808	0
Årets resultat			68 518	68 518
Belopp vid årets utgång	25 000	283 682	68 518	377 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 682
årets vinst	68 518
	352 200
disponeras så att i ny räkning överföres	352 200
	352 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 775 780	1 238 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 775 780	1 238 893
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-707 481	-529 157
Övriga externa kostnader		-361 625	-323 689
Personalkostnader	2	-565 832	-214 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 464	-6 918
Summa rörelsekostnader		-1 644 402	-1 073 914
Rörelseresultat		131 378	164 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 126	-513
Summa finansiella poster		-3 737	-510
Resultat efter finansiella poster		127 641	164 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	-43 000
Resultat före skatt		91 641	121 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 123	35 339
Årets resultat		68 518	156 808

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 939

40 403

Summa materiella anläggningstillgångar

30 939

40 403

Summa anläggningstillgångar

30 939

40 403

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

287 751

281 483

Övriga fordringar

110 555

10 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 994

37 221

Summa kortfristiga fordringar

418 300

328 837

Kassa och bank

Kassa och bank

407 482

305 766

Summa kassa och bank

407 482

305 766

Summa omsättningstillgångar

825 782

634 603

SUMMA TILLGÅNGAR

856 721

675 006

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 682

126 874

Årets resultat

68 518

156 808

Summa fritt eget kapital

352 200

283 682

Summa eget kapital

377 200

308 682

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

178 724

143 362

Summa obeskattade reserver

178 724

143 362

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

153 518

140 030

Övriga skulder

143 379

75 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 900

7 044

Summa kortfristiga skulder

300 797

222 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

856 721

675 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 321	0
Inköp	0	47 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 321	47 321
Ingående avskrivningar	-6 918	0
Årets avskrivningar	-16 382	-6 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 300	-6 918
Utgående redovisat värde	24 021	40 403

Sundsvall den 15 april 2024



Martin Färnström